
Nesër me fillim nga ora 12, në sallën 440 do të mbahet sesion informues rreth mundësive për 

bursa studimore jashtë vendit. Ftoheni të merrni pjesë dhe të informoheni më gjerësisht. 

Wiseword ofron këshillimin në karrierë falas. Ofron trajnimin për testet standarde: TOEFL, 

IELTS, GRE, GMAT, etj. Përgaditë dosjen tënde me letër motivuese, CV, referenca, etj. Gjenë 

universitetin nga lista e 1000+ universiteteve tona partnere në mbarë botën. Aplikon aty ku 

dëshiron dhe ndjek gjithë procesin në çdo hap për ty. Asiston edhe për akomodimin dhe vizën. 

Me ju, nga dita e parë e deri në diplomim.  

Ndiq prezantimin fizik të WISEWORD dhe fillo ëndrrën ta realizosh!                
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